
                          令 和 ５ 年 ６ 月 ２ 日 

保護者様 

大阪市立東住吉中学校 

校 長  松 井 宏 之 

授業参観のご案内 

  

  

 入梅の候、保護者の皆さま方には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は本校教育活動のためにご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記の要領で授業参観を実施いたします。ご多用のことと存じますが、参観いた

だきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１．日      時      令和５年６月２０日（火） １４:２５～１５:１５ 

 

２．場   所   次の一覧表及び裏面の校舎配置図を参考にしてください。 

 

３．授業参観の予定 

１年             ２年 

教科と場所   教科と場所  

１組  美術  教室  １組  社会  教室  

２組  社会  教室  ２組  理科  教室  

３組  

４組  

保体 男  運動場または体育館  ３組  音楽  音楽室  

保体 女  体育館または格技室  ４組  英語  教室  

５組  数学  教室  ５組  国語  教室  

 

３年 

教科と場所   

１組  英語  教室  

２組  数学  教室  

３組  国語  教室  

４組  英語  教室  

５組  理科  教室  

 

 

※ 音楽･保体の授業の参観にはスリッパをご持参ください。  
 

※  教科等に変更がある場合は、当日玄関に掲示いたします。  
 
※ 参観中の会話および画像の撮影はご遠慮ください。 
 
※  本校格技場（桑津小学校北側）前を駐輪場として開放しますが、なるべく 

徒歩でのご来校をお願いいたします。 


